
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 25 OCAK 2019 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 25 Ocak 2019 Cuma Günü karnelerini alamyacak olan öğrencilerimiz, ara tatil boyunca 

09:00-12:00 ve 13:00-16:30 arası bölüm sekreterliklerinden karnelerini alabilirler. 

 

 İş Günü takviminde de belirtildiği üzere, 28 Ocak - 3 Şubat 2019 tarihleri arası yarıyıl 

tatildir. 4 Şubat 2019 Pazartesi günü okulumuz eğitim öğretimine devam edecektir. 

 

 

 II.DÖNEM HAFTA SONU KURSLARIMIZ 

İkinci dönem için planlanan hafta sonu kurslarımızın tarihleri şöyledir; 

Şubat ; 9; 16, 23 

Mart ;  2,9,16 

Nisan ;  13, 20 

Mayıs ; 4,11,18,25   

Haziran; - 

Toplam 12 hafta sonu kursu yapılacaktır. 

 

  

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2018-2019/course/view.php?id=80
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta25012019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta25012019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/2125OCAKBULTEN.pdf


 

OKULLAR ARASI ULUSAL ROBOT YARIŞMASI 

Afyonkarahisar Selçuklu İlkokulu Müdürlüğü Türkiye çapında tüm ilkokul öğrencilerine yönelik, 

öğrencilerin mesleki bilgi, beceri, yetenek ve programlama deneyimlerini geliştirmek amacıyla "Çizgi 

İzleyen, Labirent ve Bowling Robotu" alanlarında olmak üzere üç kategoride yarışma düzenlenmiştir. 

Başvurular 28 Şubat 2019 tarihine kadar olup yarışma günü 27 Nisan 2019’dur. Gerekli açıklayıcı 

bilgilendirmelere http://yegitek.meb.gov.tr/www/747-ilkokullar-arasi-ulusal-robot-yarismasi-2019-

selcuklu-ilkokulu-mudurlugu/icerik/1960 ,internet adresinden ulaşabilirsiniz. 

TÜRKİYE ZEKA OYUNLARI YARIŞMASI OYUN 2019 DUYURUSU 

Türkiye Zeka Vakfı (TZV) tarafından 24 yıldır düzenlenen “Türkiye Zeka Oyunları Yarışması Oyun 

2019”, insanların düşünme ve problem çözme becerilerine katkıda bulunmayı amaçlıyor.  

Her yaştan katılımcıya açık olan yarışma 5 kategoride düzenleniyor: Minikler: 6-7-8 yaş; Çocuklar: 

9-13 yaş; Gençler: 14-18 yaş; Yetişkinler: 19-49 yaş arası ve Emektarlar: 50 yaş ve üstü. 

Milli Eğitim Bakanlığı, ODTÜ ve TÜBİTAK tarafından desteklenen Oyun 2019, yaş ve eğitim 

sınırlaması olmadan, okuma yazma ve matematikte dört işlem becerisine sahip olan herkese açık. 

Kayıtlar 14 Ocak’ta başlıyor… 

Oyun 2019; eleme, yarı final ve final sınavları 4’ü ortak olmak üzere toplam 10 sorudan oluşuyor. 

Sözel, sayısal, görsel ve mantık alanlarında orijinal zekâ sorularının yer aldığı yarışmanın soruları her 

yıl olduğu gibi bu yıl da Türkiye Zeka Vakfı Başkanı Emrehan Halıcı tarafından hazırlanıyor. Halıcı 

ülkemizde olduğu kadar yurtdışında da zorlayıcı ve yaratıcı zekâ soruları ve oyunlarıyla tanınıyor.  

Her kategoride ilk 3 yarışmacının ödüllendirildiği Türkiye 24. Zeka Oyunları Yarışması’nda toplam 

ödül 30.000 TL. Yarışma sonunda her kategorinin birincisine 3.000, ikincisine 2.000, üçüncüsüne 

1.000’er TL ödül verilecek.  

Ön eleme sınavı ve kayıtlar 14 Ocak 2019 Pazartesi günü TZV internet sitesi üzerinden online 

olarak başlayacak ve 26 Şubat’a kadar devam edecek. Yarışmaya kayıt olan katılımcılar bu süreler 

içinde www.tzv.org.tr üzerinden soruları yanıtlayabilecekler. 

“Oyun 2019” Türkiye 24. Zeka Oyunları Yarışması Eleme Sınavı 14 Ocak -26 Şubat 2019 tarihleri 

arasında internet üzerinden yapılacak. 

Daha detaylı bilgi ve başvuru için:  http://oyun.tzv.org.tr/#/anasayf  

ŞUBAT AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

04 ŞUBAT  15:45-16:10 2.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS 

05 ŞUBAT 11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer : ÇAS  

11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane  

15:45-16:10 3.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

06 ŞUBAT 12:00-13:00 OAB Toplantısı Yer: Toplantı Odası   

07 ŞUBAT 11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer : ÇAS  

11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane   

15:45-16:10 1.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

08 ŞUBAT   

http://yegitek.meb.gov.tr/www/747-ilkokullar-arasi-ulusal-robot-yarismasi-2019-selcuklu-ilkokulu-mudurlugu/icerik/1960
http://yegitek.meb.gov.tr/www/747-ilkokullar-arasi-ulusal-robot-yarismasi-2019-selcuklu-ilkokulu-mudurlugu/icerik/1960
http://oyun.tzv.org.tr/#/anasayf


 

 ETKİNLİKLERİMİZ 

OKUL ÖNCESİ 2 ÖĞRENCİLERİMİZLE AKIL OYUNLARI ATÖLYE ÇALIŞMALARI 

Okul Öncesi 2 öğrencilerimizle Akıl Oyunları Atölye çalışmamızı Sayın Hakan Önal eşliğinde 

gerçekleştirdik. Öğrencilerimiz 4 farklı oyunu arkadaşları ile birlikte oynadılar. “Farkı Bul” oyunu ile 

hafızamızı güçlendirdik; “Speedy” oyunu ile zamanı etkin kullanmaya çalıştık, “Game Bars ve Denge 

Çubukları” oyunları ile görsel algı ve dikkat becerilerimizi geliştirdik. Akıl Oyunları aktiviteleri için 

gerekli materyalleri bizlere sunan Sayın Hakan Önal a çok teşekkür ederiz. 

 



 

KALEMLE BAŞLAYAN YOLCULUK (21-25 OCAK 2019) 

  



 

Okulöncesi-7. sınıfa kadar tüm öğrencilerimizin yazarlarla buluştuğu “Kalemle Başlayan Yolculuk” 

etkinlik haftamızda; 

Münevver OĞAN; Okulöncesi 5-6 yaş  öğrencilerimizle kitaplarından bölümler okudu, 

öğrencilerimizin sorularını yanıtladı ve kitabı onlarla canlandırarak keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi. 

İsteyen öğrencilerimiz söyleşi sonrasında Münevver OĞAN’a kitaplarını imzalattılar. 

Asuman PORTAKAL; 1. Sınıflarımızın üniteleri kapsamında keyifle okudukları “Azıcık Gülümse” 

isimli kitabının yazılış öyküsünü ve gülümsemenin ve hayata olumlu bakmanın önemine vurgu yaparak 

öğrencilerimize keyifli sohbet gerçekleştirdi. Öğrencilerimizin sorularını yanıtlayan yazarımız söyleşi 

sonrasında öğrencilerimizin kitaplarını imzaladı. 

Burcu BAHAR;  Okulöncesi 6 yaş grubu öğrencilerimizle “Kıvırcık Kuzu” kitabını okuyarak müzik 

eşliğinde öğrencilerimizle etkileşimli ve keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi, sorusu olan öğrencilerimizin 

sorularını yanıtladı. Söyleşi sonunda isteyen öğrencilerimizin kitaplarını imzaladı. 

2. sınıf öğrencilerimiz hayallerinden ve kitaplarındaki öykülerinden yola çıkarak yaratıcı yazarlık 

yöntemiyle Burcu BAHAR’la birlikte kendi hikayelerini oluşturdular. Yazar öğrencilerimize dilerlerse 

hikayelerini www.kitapcadisi.com adresinde paylaşabileceklerini belirtti. Söyleşi sonrasında isteyen 

öğrencilerimiz kitabını imzalattı. 

Berna USLU KAYA ; 1 ve 2.sınıf öğrencilerimizle “Kalbine Dokun” isimli kitabın etkinliğini 

gerçekleştirdi. Bu kitabın ortaya çıkış nedenlerini anlatırken kitabında anlattığı sıcacık öykünün 

kahramını Sarp’ı öğrencilerimize anlattı. Yazarın eğlendirirken düşündüren bu keyifli söyleşisinden 

sonra isteyen öğrencilerimizin kitaplarını imzaladı. 

Pelin OSMANN; 3. sınıf öğrencilerimizin keyifle okudukları “Portakallı Kurabiye Sokağı” isimli 

kitabındaki öykülerin yazılış nedenlerinden bahsederek, nasıl yazar olmaya karar verdiği ve okumanın 

önemi gibi birçok önemli konuya değindi. Keyifli sohbetinin ardından öğrencilerimizin kitaplarını 

imzaladı. 

Pelin GÜNEŞ ; 4. sınıflarımızda okunan “Sardunya, Sardalya ve Bizim Sokak” isimli kitabı üzerine  

dolu dolu bir söyleşi gerçekleştirdi. Pelin GÜNEŞ kitabındaki yitirilen değerlere ve kentsel dönüşüme 

http://www.kitapcadisi.com/


 

karşı verilen savaşın eğlenceli öyküyle ilgili keyifli söyleşisinden sonra isteyen öğrencilerimizin 

kitaplarını imzaladı. 

Günay YÜKSEL ; öğretmen  ve drama lideri olarak “Küçük Prens” kitabını drama yöntemiyle keyifli 

ve eğlenceli bir biçimde 4. sınıf öğrencilerimizle yeniden okumasını yaptılar. Öğrencilerimiz farklı 

açılardan kitabı incelemiş oldular.  

Etkinliğin gerçekleşmesinde yardımları ve destekleri için sayın yöneticilerimize, öğretmenlerimize, 

etkinliği ve organize eden kütüphane öğretmenlerimize çok teşekkür ederiz. 

 

BİRİNCİ SINIFLARIMIZIN KONUK VELİLERİ 

Okulumuza gelen aile büyüğümüzden geçmiş yaşamlarla ilgili bilgiler aldılar. Anlatılan 

zamanla şimdiki zamana ait yaşam biçimlerini karşılaştırdılar. Öğrendiklerini uygun ifadelerle 

“Öğrenme Günlükleri”ne yazdılar. Sayın Makbule Durgun’a, Dilber İyigün’e, Süleyman 

Boyacılar’a, Şerife Dudak’a ve Sıddıka Gürer’e öğrencilerimizin öğrenimine katkıları için 

teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. SINIFLAR EKO-OKUL SUNUMU 

2.Sınıf Eko-Tim öğrencileri, okulumuzun çok amaçlı salonunda arkadaşlarına ve öğretmenlerine 

“Küresel Isınmanın Hayvanlar Üzerinde Etkisi“ konulu bir sunum yaptılar. Öğrencilerimiz, atmosfere 

salınan gazların neden olduğu sera etkisinin kara, deniz ve hava sıcaklıklarına olan etkisi hakkında 

bilgilendiler. Karbon ayak izinin, insan faaliyetlerinin doğada meydana getirdiği karbondioksit miktarı 

olduğunu dönüşümlü düşünerek buldular. Yenilenebilir enerji kaynaklarını kullanmanın önemli olduğu 

sonucuna vardılar. Sunumda küresel ısınmanın hayvanların yaşam biçimleri ve çoğalmaları üzerindeki 

olumsuz etkileri anlatılırken, küresel ısınmanın azaltılması için neler yapılabileceği konusunda 

bilinçlendiler. Sunumda görev alan öğrencilerimiz Güneş Cesur, Demir Çağlar, Utku Doğan ve Hüma 

Özdoğan’a arkadaşlarının öğrenmelerine verdikleri katkıdan dolayı teşekkür ederiz.  

  

 



 

 RESİM YARIŞMALARI 

Milli Savunma Bakanlığı Harita Genel Müdürlüğü, ICA Uluslararası 

Çocuk Resim Yarışması 

Konu: “Haritaları Seviyoruz” “(We Love Maps)”  

Son Katılım Tarihi: 8 ŞUBAT 2019 Cuma 

Seviye: Okul öncesi ve İlkokul  

Teknik: Resimde mevcut bir haritadan yararlanılabilir veya bilgisayar programı kullanılabilir. 

Boya türü gazlı-kuru boya tavsiye edilir. Resmin önüne hiç bir şekilde yazı yazılmayacaktır.  

Boyut: A3 resim kağıdı (420mm-297mm)  (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır).  Resim Paspartu yapılarak teslim edilecektir. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

TITLE (Eserin ismi): 

 

NAME (Eser sahibinin adı-soyadı): 

 

 

AGE (yaş): 

E-MAIL  

(veli veya öğretmenin mail adresi-kişinin açık rızası ile): 

 

 

SCHOOL ADDRES: 

   

 İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT İLK VE ORTAOKULU 

İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  06800 Doğu Kampüs/ANKARA-TÜRKİYE 

Tel: +90 312 2905440 Fax: +90 312 2664864 

 

 



 

Türk Mühendisler ve Mimarlar Odası Birliği 

Çocuk Resim Yarışması 

Konu: “Çocuk ve Gemi”  

Son Katılım Tarihi: 15 Mart 2019 Cuma 

Seviye: İlkokul  

Teknik: Pastel-sulu boya  

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu yazılmalıdır).  35-50 

cm resim kağıdının 4 kenarından da 3 cm genişliğinde çerçeve olacak şekilde fon kartonuna 

yapıştırılarak Görsel Sanatlar öğretmenlerine teslim edilecektir. Paspartu yapılmayan resimler 

yarışmaya gönderilmeyecektir. 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir.  

 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:  

VELİ ADI-SOYADI:  

VELİ İMZA:  

 

 

 

  



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

2021 YILINDA DÜNYA’ DA BUZUL ÇAĞI BAŞLAYACAK 

 

Bilim insanları, 2021-2040 yılları arasında dünya genelinde sıcaklığın aniden düşerek küçük çapta 

bir buz devrinin başlayabileceğine karşı insanlığı uyardı. 

İngiltere’deki Northumbia Üniversitesi’nde matematik profesörü Valentina Zharkova ve ekibi 

gelecekte küresel iklim değişikliklerinin matematiksel olarak tahmin edilmesine olanak tanıyan bir 

model geliştirdi. Araştırmaya göre 2020 ile 2030 yılı arasında Güneş’in manyetik dalgaları birbirini 

sonlandıracak. Zharkova, bu durumun 2021 yılından itibaren yeryüzündeki sıcaklığın düşmesine ve 

2030 yılında dünyada mini bir buzul çağının başlamasına neden olabileceğini belirterek “Umarım, 

Güneş’in manyetik döngüleri baz alınarak hesaplanan bu 30 yıllık soğuma etkisi dünyadaki kirlilik ve 

küresel ısınmanın etkilerini bir nebze azaltabilir” dedi. Araştırmacılar, 2030 yılının ardından 

Güneş’teki aktivitelerin yüzde 60 oranında azalacağını ve bu durumun dünyada en son 1645-1715 

yılları arasında görülen mini bir buzul çağının başlamasına neden olacağını belirtiyor. 

İstanbul Teknik Üniversitesi’nden Prof. Dr. Orhan Şen, İngiliz matematik profesörü Valentina 

Zharkova’yla aynı görüşte olmadığını belirterek şunları söyledi: Profesörün dayandığı gerekçe güneş 

lekeleri veya güneşteki manyetik dalgaların azalması. Böyle bir gerekçeli tahmin yanlış. Güneşteki bu 

faaliyetlerin azalması ya da artması Dünya’nın sıcaklığında ancak % 1 etkili olur bu da maksimumdur. 

Profesör şunları söyleseydi üzerinde durulabilirdi;  

1. Dünya güneş etrafındaki yörüngesinde bu yıllarda en uzak pozisyonda olacak. 

2. Dünyanın ekseninin eğimi değişecek. 

3. Dünyanın topaç hareketi nedeniyle bu yıllarda (2021-2050) güneşten uzak duracak. 

4. Bu yıllarda dünyada volkanik aktiviteler artacak.Bu teorileri yıllar önce Sırp bilim adamı 

(Milankovic) hesaplamış ve bu periyodun yaklaşık 150 bin yıl olduğunu bulmuştur. Dünya 150 bin yıllık 

dönemlerde soğuyor ve ısınıyor 30 yıllık periyot değil.  

KAYNAK: http://www.gazetevatan.com/2021-yilinda-dunya-da-buzul-cagi-baslayacak-1131781-dunya/ 

 


